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Månadsbrev 8 2024-2025 

 

 

Kallelse till klubbmöte tisdagen den 15 april kl. 18.00 på Borgen i Osby. 

 

Program  Lotta Otterdal från Frida kvinnojour 

 

Betalning 200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro nr 268-8042. 

 

Avanmälan Anne-Gerd Carlsson, helst på mail annegerd.carlsson@hotmail.com eller  

 sms på telefon 070-873 15 30 senast onsdag 9 april. 

 

Anmälan av gäster, se ovan under avanmälan. 

 

Klubbmöte 2025-03-18 i Broby 

 

Mötet inleddes med en god måltid på Brännborns i Broby. Därefter gick vi till Brobygården för 

kvällens föredrag och klubbmöte 

 

Vår medlem Sonia Jonsson berättade om sin och makens 7-åriga seglats i Medelhavet. När Sonia 

och Jan träffades 1979 hade Sonia aldrig satt sin fot i en segelbåt. Efter bara 2 veckors bekantskap 

bjöd Jan med Sonia på hennes första segeltur. Denna kom sedan att följas av många fler under åren 

som följde i vattnen runt Göteborg. 

 

Innan de gav sig ut på sin långa tur gjorde de en provseglats på 1,5 år. Sonia lärde sig mycket under 

den resan, dels om segling men lärde sig också mycket om sig själv – hur mycket man i själva 

verket kan klara av. Under denna tid hade de tjänstledigt från sina arbeten och de hyrde ut sitt hus.  

 

2003 gav de sig iväg på sin långa segeltur. De sade upp sig från sina arbeten och sålde huset och 

bilen. De hade bott i sitt hus i 20 år, så det var en jobbig bit. Många av deras vänner bodde i 

närheten och de hade nära till havet. Allra jobbigast var det att bli av med sin yrkesidentitet, Sonia 

var sjuksköterska och Jan polis.  
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Många vänner följde dem till kajen när de kastade loss och gav sig av i sin båt Maria Honungshöst. 

Båten var specialutrustad för att klara av att ligga ute länge. När de gav sig iväg hade de inga 

speciella planer mer än att de ville tillbringa första vintern på Irland. De hade otrolig tur med vädret 

och de såg det mesta av ön. De kunde också ta en tur till England över Biscaya.  

 

Under de 7 åren seglade de på sommaren och låg i hamn vintertid. De seglade hela tiden i 

Medelhavet. Ibland åkte de hem en eller två veckor till jul, men inte varje år. Ibland kom släkt och 

vänner och hälsade på dem, företrädesvis på vintern när de låg i hamn.  

 

När man lever på ett så pass begränsat utrymme lär man sig verkligen ta hänsyn till varandra, det 

finns inte direkt någonstans att ta vägen om man blir osams. 

 

Andra vintern tillbringades i Tunisien, tredje i Sonias mormors hus i Italien, Turkiet i två vintrar, 

Sicilien en vinter, och Sardinien den sista vintern. Under tiden de låg i hamn passade de på att resa 

runt i landet och lärde sig mycket om befolkningen och seder och bruk.  

 

Efter Sardinien var det dags att skiljas från Maria Honungshöst och åka tillbaka till Sverige för gott. 

Av en händelse hamnade de i Östra Göinge. De ville inte tillbaka till storstaden Göteborg utan ville 

leva i en lugnare miljö. Det blev Dönhult och där bor de fortfarande kvar. 

 

Sonia visade så klart en hel mängd fantastiska bilder, men det är svårt att återge i ord. 

 

Efter Sonias berättelse höll vi valmöte, speciellt protokoll från detta kommer.  

 

Ett kort klubbmöte hölls också. 

 

Vid pennan  

 

Ylva Hjert-Åstenius 
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